П Р О Т О К О Л № ОК/28-АО ВРМ/2018-ЭГ1

вскрытия конкурсных заявок, представленных для участия в открытом конкурсе № ОК/28-АО ВРМ/2018

«10» декабря 2018 г.                        14.00					   г. Москва

Повестка дня:

1. Вскрытие конкурсных заявок (далее - процедура вскрытия) на участие в открытом конкурсе № ОК/28-АО ВРМ/2018 на право заключения Договора оказания автотранспортных услуг по перевозке грузов в междугороднем сообщении (далее автотранспортные услуги) для нужд Тамбовского ВРЗ, Воронежского ВРЗ - филиалов АО «ВРМ» в 2019 г.

По п. 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «10» декабря 2018 г. по адресу: 105005, г. Москва, Набережная Академика Туполева, д.15, корп. 2, офис 27. Начало 14 час. 00 мин. (время московское).
На процедуре вскрытия не присутствовали представители претендентов, подавших конкурсные заявки.
К установленному конкурсной документацией сроку, конкурсные заявки поступили от следующих претендентов:
По лоту № 1:
ООО «ДжиЭфКей Логистикс», г. Москва, ИНН 7701970257
ООО «Юкон Логистик», г. Воронеж, ИНН 3123195203
ООО «НИТЭК», г. Нижний Новгород, ИНН 5262233139
По лоту № 2:
ООО «ДжиЭфКей Логистикс», г. Москва, ИНН 7701970257
ООО «Юкон Логистик», г. Воронеж, ИНН 3123195203
ООО «НИТЭК», г. Нижний Новгород, ИНН 5262233139
        ООО «Региональная Транспортная Компания», Тамбовская область, ИНН 6820038066
Представленные в составе заявки документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном конкурсной документацией в открытом конкурсе.

[bookmark: _GoBack]
1